Mecofood - Be tong Long An - xay lap co khi va luong thuc thuc pham

Công bố thông tin bất thường tạm ứng cổ tức năm 2010

Đăng ngày: 28-07-2010

                      CÔNG TY CP XÂY LẮP - CƠ KHÍ            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

                     & LƯƠNG THỰC THỰC PHẨM                       Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                             -------------------------------------

-----------------------------------

                   Số :     120 CV/MCF.2010

                                                                Tân An, ngày 26 tháng 07 năm 2010

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ theo qui định tại khoản 2, khoản 3 điều 101 Luật Chứng khoán,

Công ty cổ phần Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm công bố thông

tin bất thường về việc tạm ứng cổ tức 6 tháng đầu năm 2010 .

Hội đồng quản trị Công ty CP Xây lắp Cơ khí & Lương thực Thực phẩm

họp ngày 26 tháng 07 năm 2010 đã ra quyết định như sau :

- Phê duyệt báo cáo sơ kết 6 tháng đầu năm 2010 & phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2010 của công ty và báo cáo thẩm định báo

cáo tài chính 6 tháng đầu năm của ban kiểm soát.

- Mức tạm ứng cổ tức 6 tháng đầu năm 2010 là 6% trên vốn điều lệ.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung

công bố thông tin này.

Trân trọng kính chào .

page 1 / 2

Mecofood - Be tong Long An - xay lap co khi va luong thuc thuc pham

Phụ trách công bố thông tin

       (P Giám đốc đã ký)

Nguyễn Văn Kiệt

page 2 / 2